۴۶- الرد القرآنیة علی الکتب المسیحیة مذهب باب و بهاء

۴۷- خلافت و امامت

۴۸- حدیث حوض

۴۹- سیده عالم؛ این کتاب درباره حضرت فاطمه ۳ است.

۵۰- نظام تمدن و اسلام

۵۱- اسلام کا پیغام پسمانده اقوام کی نام؛ (پیام اسلام برای اقوام مستضعف).

۱-۱۴. وفات

مولانا سیدعلی نقی نقوی، در اول ماه شوال سال ۱۴۰۸ ق، برابر با ۱۸ ماه می سال ۱۹۸۸ م، در سن هشتاد و سه سالگی دارفانی را در لکنه، وداع گفت. از علامه نقوی، چهار دختر و یک پسر به یادگار مانده است. پسرش، سید علی محمد نقوی از عالمان و فرهیختگان شهر لکنه، است. وی از تحصیل کرده‌های مرکز جهانی علوم اسلامی حوزه علمیه قم می‌باشد.